PAGE
2

[image: image1.png]1
-

v \\.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  25  октября  2016  года                                                                                 №  40

	О  внесении  изменений  и  дополнений в решение Совета депутатов МО город  Волхов  от  15  декабря  2015 года  № 80 «О бюджете муниципального образования город  Волхов  на  2016  год»

В соответствии с Бюджетным  кодексом  Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. В решение Совета депутатов муниципального образования город  Волхов от 15 декабря 2015 года № 80 «О бюджете муниципального образования город Волхов на 2016 год» с изменениями и дополнениями, внесенными решением Совета депутатов муниципального образования  город  Волхов от 26 января 2016 года  № 1, от 28 марта 2016 года № 14, от 17 мая 2016 года № 21, от 07 июня 2016 года № 23, от 28 июля 2016 года № 25 внести следующие изменения и дополнения:
1.1.  В пункте 1 статьи 1:

цифры «810 140,8» заменить цифрами «852 180,8»;

цифры «893 165,2» заменить цифрами «935 585,1»;
цифры «83 024,4» заменить цифрами «83 404,3».
1.2. Пункт 5 статьи 5 изложить в следующей редакции:

«Утвердить в составе расходов бюджета муниципального образования город Волхов объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда МО город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области на 2016 год в сумме 105 349,2 тысяч рублей, в том числе за счет не использованных бюджетных ассигнований в 2015 году в сумме 13 072,1 тысяч рублей.».
1.3. Пункт 1 статьи 6 изложить в следующей редакции:

«Утвердить адресную программу капитальных вложений и ремонтных работ бюджета муниципального образования город Волхов на 2016 год  согласно приложению 10 в сумме 230 160,0 тысяч рублей.».

1.4. В подпункте 1.3. пункта 1 статьи 8 исключить абзац следующего содержания:

 «- субсидий хозяйствующим субъектам, не являющихся ресурсоснабжающими организациями в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием услуг по теплоснабжению многоквартирных домов МО город Волхов.».
1.5. В пункте 2 статьи 8 исключить абзац следующего содержания:

«Установить администрации Волховского муниципального района предельный срок разработки и утверждения порядка предоставления субсидий хозяйствующим субъектам, не являющихся ресурсоснабжающими организациями в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием услуг по теплоснабжению многоквартирных домов МО город Волхов – 1 октября 2016 года».

1.6. Статью 8 дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«В соответствии с пунктом 12 части 1 и пунктом 1 части 3 статьи 19 Федерального закона от 26 июля 1995 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» в целях охраны здоровья граждан выделить муниципальную преференцию МУП «Волховавтосервис» в размере 1 000,0 тысяч рублей в качестве возмещения части затрат, понесенных организацией в отопительный зимний период 2015-2016 годов, по теплоснабжению жилого дома № 26 по ул. Некрасова в связи невозможностью подключения данного дома к сетям ресурсоснабжающей организации.».

1.7. Абзац 1 статьи 9 изложить в следующей редакции:

«Утвердить в составе расходов бюджета муниципального образования город Волхов объем межбюджетных трансфертов бюджету Волховского муниципального района из бюджета муниципального образования город Волхов на 2016 год в общей сумме 40 638,0 тыс. рублей.».

1.8. Приложение 1 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Волхов на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.9. Приложение 2 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет муниципального образования город Волхов на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.10. Приложение 3 «Безвозмездные поступления бюджета муниципального образования город Волхов на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.11. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования город Волхов по разделам и подразделам классификации расходов на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.12. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования город Волхов по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам и подразделам классификации расходов на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.13. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования город Волхов по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.14. Приложение 9 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования город Волхов на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.15. Приложение 10 «Адресная программа капитальных вложений и ремонтных работ бюджета муниципального образования город Волхов на  2016  год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.16. Приложение 13 «Межбюджетные трансферты бюджету Волховского муниципального района из бюджета муниципального образования город Волхов на осуществление возложенных полномочий по решению вопросов местного значения местной администрации поселения, являющегося административным центром Волховского муниципального района на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

Глава муниципального образования

город Волхов

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                    Напсиков В.В.
С приложениями 7,8 и 9 к настоящему решению можно ознакомиться на сайте Совета депутатов МО город Волхов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" www.volsov.ru или в аппарате Совета депутатов Волховского муниципального района по адресу: г. Волхов, Кировский пр., д. 32, каб. № 418
PAGE